ת"פ 11134-01-19 מדינת ישראל נ' אסדי
כבוד השופטת רונית בש בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם מוחמד אסדי

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום - נשיאה והובלת נשק שלא כדין, עבירה
תפקידו במילוי לשוטר העונשין);הפרעה חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-29 רישא 144(ב) סעיפים לפי

כדין, עבירה לפי סעיפים 275 ו-29 לחוק העונשין וכן הדחה בחקירה, עבירה לפי סעיף 245(א) לחוק הנ"ל.

עובדות כתב האישום

2. הנאשם וג'ואד אסדי (להלן: ג'ואד) הם תושבי הכפר דיר אל אסד (להלן: הכפר) וביניהם היכרות מוקדמת.

ולכך שעברו של הנאשם לא היה מכביד.

· בת.פ. 10476-12-17 מדינת ישראל נ' מחאג'נה השתתי עונש שעיקרו 9 חודשי מאסר בפועל בעבודות
סעיף 144(א) לפי בנשק, עבירות בביצוע הודאתו מכוח נקי שהורשע עבר בעל 21 בן נאשם על שרות
22(א) תקנה לפי לתמרור, ציות אי של עבירה לצד התשל"ז-1977, העונשין, לחוק רישא ו-(ב) רישא
לתקנות התעבורה, התשכ"א -1961 וסעיף 62(8)לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 ועבירה
של נהיגה רשלנית, לפי תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה וסעיפים 62(2) ו- 38(2) לפקודת התעבורה. בתיק
הנ"ל דובר במי שנשא רימון הלם והשליך אותו לעבר דלת בניין, וכתוצאה מהפיצוץ העז נגרם נזק של פיח

בכניסה לבניין, וזאת בנוסף לעבירות תעבורה שביצע, כאמור לעיל.

11.

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג
פשע לפי סעיף 144 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

· למאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג עוון
לפי סעיף 144 לחוק העונשין התשל"ז-1977 או עבירה לפי סימן א' וסימן ג' לפרק ט' לחוק העונשין.

· לתשלום קנס בסך 7,000 ₪ או 35 ימי מאסר תמורתו. בהתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם, אני מורה
על פריסת תשלום הקנס ל-20 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים בסך 350 ₪ כל אחד, החל מיום 1/4/20

ואילך.

המזכירות תמציא גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.